
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1144/18 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania komunalnych nieruchomości 

oraz zasad ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/730/17 Rady Miasta Opola z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania komunalnych nieruchomości oraz zasad ich wydzierżawiania na okres 

dłuższy niż 3 lata wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

1. Pozostawia się do wyłączności Rady Miasta Opola wyrażanie zgody na nabywanie, zbywanie  

i obciążanie ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości na okres powyżej 3 lat, których 

wartość rynkowa ustalona przez biegłego przekracza 800.000,00 zł. 

2. Pozostawia się do wyłączności Rady Miasta Opola wyrażanie zgody na wydzierżawianie nieruchomości 

komunalnych na okres powyżej 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Marek Kawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1148


		2018-04-10T12:04:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




